АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2012г.                                                № 16                              х.Казанская Лопатина
Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

в новой редакции

 Во исполнение Областного закона от 17.02.2012 №794-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в новой редакции согласно приложению.

           2.Постановление Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 27.07.2010 № 43 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Казансколопатинского
     сельского  поселения                                                        Р.А. Шурупов

                                                                                                                                                    Приложение

к постановлению

администрации

Казансколопатинского

сельского поселения

 от 26.03.2012 №16
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Казансколопатинского
сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	Статья

Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	     Наименование должности

	1
	2

	Статьи 2.1, 2.2, 2.4, 2.7,  3.2, 3.3, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2 , 6.1 - 6.3

Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Глава сельского поселения

	Статьи 4.1,4.4, 5.1, 5.2,  6.1- 6.3

	 Специалист по земельным и имущественным отношениям

Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                            Р.А. Шурупов